[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

19.01.2022  г.                                                                                                               №  10

О направлении учителей для получения методической помощи

По итогам выездного методического десанта по приказу МКУ «Отдел образования»

Мензелинского муниципального района РТ № 467 от 25.11.2021 года «О методическом

сопровождении МБОУ «Кадряковская ООШ», с целью оказания методической помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 24 января 2022 года в МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска для

получения методической помощи следующих учителей:

- Салахову А. М., учителя химии и биологии МБОУ «Кадряковская ООШ» ММР РТ;

- Хайдарову М. М., учителя русского языка и литературы МБОУ «Кадряковская

ООШ» ММР РТ.

2. Директору МБОУ «Кадряковская ООШ» Набиуллиной Э. Х. обеспечить явку

данных учителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                            Л.В.Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700